令和 4年 5月吉日

一般社団法人大分県病院協会

会 員 各位
一般社団法人大分県病院協会

会 長 山本 記顯

令和 4年度定時社員総会招集のご通知

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、令和 4年度一般社団法人大分県病院協会 定時社員総会につきましては、会務運営を進

めるうえで必須でありますので下記の通り開催いたします。また、本年度は新型コロナウイルス

の感染拡大防止を鑑み、懇親会は開催いたしません。何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い

申し上げます。

つきましては、同封の総会資料をご確認頂き、連絡票に出欠及び議決権行使書・委任状につい

てご記載の上、5 月 27日（金）までにファックス若しくはメール添付にてご提出下さいますよう

お願い申し上げます。連絡票は協会ホームページからもダウンロード出来ます。なお、メールに

てご提出の場合は印影を確認するため PDFファイルの添付をお願いいたします。

総会へご出席の際は同封の総会資料をご持参下さい。よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

Ⅰ．定時社員総会

日 時 令和 4年 6月 4日（土） 15時～（受付開始 14時 30分～）

場 所 レンブラントホテル大分 2Ｆ 二豊の間（大分市田室 9-20）

付議事項

報告事項 令和 3年度事業報告

決議事項

第 1号議案 令和 3年度計算関係書類の承認を求める件

第 2号議案 任期満了に伴う役員改選の件

第 3号議案 令和 4年度事業計画（案）の承認を求める件

第 4号議案 令和 4年度収支予算（案）の承認を求める件

Ⅱ．特別講演 16時 00分～17時 25分

  会 場：レンブラントホテル大分 2Ｆ 二豊の間

演 題：「 新型コロナ これまでとこれから 」

講 師：尾身 茂先生（公益財団法人結核予防会 代表理事）

参加費：無料

※尾身先生はライブ中継でのご講演となります。

※参加者の聴講は会場内のみとなります。オンライン配信はございませんので、予めご了

承ください。

以上

《お問い合わせ先》 一般社団法人大分県病院協会

〒870-0100 大分市大字駄原 2892-1

大分県医師会館内(5F)

TEL:097-540-5526・FAX:097-540-5597

FAX:097-540-5597  一般社団法人大分県病院協会 事務局 行

   令和 4年度定時社員総会について

病院名             氏名

      【 出欠連絡票  】   …何れかに○印をご記入下さい。

１．令和 4年度定時社員総会について  （ ご出席 ・ ご欠席 ）

  ※総会をご欠席の場合は、下記の議決権行使書兼委任状の何れかににご記入・ご捺印をお願い致します。

２．特別講演について  （ ご出席 ・ ご欠席 ）

･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

【 議決権行使書  兼  委任状  】

１．私は、6月 4日開催の総会に出席できませんので、本書をもって下記のとおり議決権を行使いたし

ます。

第１号議案    原案に対し  ( 賛 ・ 否  )

第２号議案    原案に対し  ( 賛 ・ 否  )

第３号議案    原案に対し  ( 賛 ・ 否  )

第４号議案    原案に対し  ( 賛 ・ 否  )

令和 4年  月  日

病院名

氏 名                    （印）

２．私は 6月 4日開催の総会における議決権の行使を、

会員である（                  ）氏に委任いたします。

令和 4年  月  日

病院名

氏 名                    （印）

注）( )内の議決委任者名の欄には当協会の会員のお名前をご記入下さい。なお、「議長」若しくは空欄

の場合は、議決権を議長に一任されたものとします。

提出期日：令和 4年 5月 27 日(金)